CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE VEREADORA PATRICIA CRIZANTO
“Deus seja louvado”

Praça Frei Pedro Palácio, s/nº - Prainha – Vila Velha- ES- Cep: 29100-500

Telefone Gabinete Vereadora PatriciaCrizanto: (27) 3349-3266

E-mail: gabinetepatriciacrizanto@gmail.com

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.

IND153/2024

PATRICIA CRIZANTO, Vereadora que a este subscreve, no uso de suas

prerrogativas regimentais, em atendimento à solicitação que lhe foi dirigida por

moradores do bairro SANTA INÊS, vem mui respeitosamente a V. Exa. requerer o

encaminhamento de expediente, EM FORMA DE INDICAÇÃO, ao Exmo. Prefeito

Municipal, solicitar que seja executada a limpeza geral, desobstrução da caixa de

esgoto com carro Sugador, na Avenida Rui Braga Ribeiro, 110, em frente a Igreja

Missão de Fé, no bairro Santa Inês em Vila Velha. Pedido solicitado através da

Ouvidoria sob o Nº 240426RRZK.

JUSTIFICATIVA

          A rede encontra-se totalmente assoreada e obstruída em quase totalidade, com

o esgoto transbordando em via pública e alagamentos nos períodos de chuvas por

isso solicitamos com urgência do carro sugador.

         Certa de que conto com o valioso apoio e empenho de Vossa Excelência para

tão relevante questão, registro o meu agradecimento e a expressão de meu mais

elevado apreço.

           Vila Velha, 26 de abril de 2024.

                               PATRICIA CRIZANTO

                                 (Vereadora PSB)

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380032003300390038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE VEREADORA PATRICIA CRIZANTO
“Deus seja louvado”

Praça Frei Pedro Palácio, s/nº - Prainha – Vila Velha- ES- Cep: 29100-500

Telefone Gabinete Vereadora PatriciaCrizanto: (27) 3349-3266

E-mail: gabinetepatriciacrizanto@gmail.com

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380032003300390038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380032003300390038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380032003300390038003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADORA PATRICIA CRIZANTO em 26/04/2024 13:06

Checksum: B4D352F6C85FA8B236BBA6B2F6C6488920583147F9630FAD485DB373ECC9C3CC